平成20年12月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会

会員・特別会員　各位

2008年度部会長　肥田彰吾
2009年度部会長予定者
能勢孝一

2009年度　鉄鋼機械工業部会　1月総会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2009年度鉄鋼機械工業部会通常総会を京都の地で開催するはこびとなりました。

新たな発展を目指し活動して参る所存でございますので、より一層のご支援、ご参加よろしくお願いします。万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記
１．日　時

平成21年1月24日（土）

受付開始　１２：３０～

総　　会　１３：００～

懇 親 会　１３：３０～
２．場所

常任委員会

ホテル日航プリンセスホテル京都　３Fアゼリア

通常総会・懇親会

ホテル日航プリンセスホテル京都　５Fカトレア

http://www.princess-kyoto.co.jp

３．スケジュール
１１：００～第１回常任委員会

１３：００～通常総会

  第一号議案　2008年度事業報告承認の件
第二号議案　2008年度収支決算承認の件
第三号議案　2009年度役員承認の件
第四号議案　2009年度事業計画承認の件
第五号議案　2009年度収支予算承認の件
第六号議案　部会会則変更承認の件
その他

１３：３０～懇親会

１５：００　終了
４．返信・問合先　　2009年度運営専務予定者　神田　俊介　宛
５．登録料：　懇親会　￥８，０００円
以上